
Jurnal_Amelia Ananda P.docx
by Amelia Ananda Puspitasari

Submission date: 27-Jul-2024 06:03PM (UTC+0700)
Submission ID: 2409675432
File name: Jurnal_Amelia_Ananda_P.docx
(58.19K)
Word count: 2276
Character count: 15036



1

2

2

2

3

3

5

6

7

8
9

9

10

10

12

24

25



1

1

1

4

6

13

14

16

18

20

21

27



1

11

15

17

22

23

26



19





23%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Jurnal_Amelia Ananda P.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

savana-cendana.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.poltekkes-mks.ac.id
Internet Source

etd.unsyiah.ac.id
Internet Source

jim.unsyiah.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

journal3.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

pingpdf.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

Viki Ayu Intan Permatasari, Mutia Hariani
Nurjanah, Wimbuh Tri Widodo. "Effectiveness
of Ethanolic Extract of Aloe Vera Leaves
against Staphylococcus aureus", Medicra
(Journal of Medical Laboratory
Science/Technology), 2020
Publication

Halisa Halisa, Putri Kartika Sari, Sari Wahyuni.
"Uji Aktivitas Antibakteri Ekstrak Metanol
Umbi Hati Tanah (Angiopteris evecta)
Terhadap Bakteri Propionibacterium acnes
Menggunakan Metode Sumuran", Jurnal
Surya Medika, 2023
Publication

jurnal.umpar.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

C.G. Nicholas Mascie-Taylor, John B. Gibson. "A
biological survey of a Cambridge suburb:



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

Assortative marriage for IQ and personality
traits", Annals of Human Biology, 2009
Publication

ejournal.kemenperin.go.id
Internet Source

jtpc.farmasi.unmul.ac.id
Internet Source

Siti Herlinda, Muhamad Darma Utama, Yulia
Pujiastuti, Suwandi Suwandi. "KERAPATAN
DAN VIABILITAS SPORA BEAUVERIA
BASSIANA (BALS.) AKIBAT SUBKULTUR DAN
PENGAYAAN MEDIA, SERTA VIRULENSINYA
TERHADAP LARVA PLUTELLA XYLOSTELLA
(LINN.)", Jurnal Hama dan Penyakit
Tumbuhan Tropika, 2006
Publication

Siti Jamilah, Yustin Ari Prihandini, Sari
Wahyunita. "Uji Aktivitas Ekstrak Metanol
Daun Kirinyuh (Chromolaena Ododrata L.)
Terhadap Bakteri Staphylococcus
Epidermidis", Malahayati Nursing Journal,
2024
Publication

Surahmaida ., Kinanti Ayu Puji Lestari. "Uji
Aktivitas Kombucha Teh dan Kopi Sebagai
Antibakteri Bakteri Gram Positif dan Bakteri
Gram Negatif", Journal of Pharmacy and
Science, 2019



23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

Publication

"Customer Relationship Management aspects
of Media-on-Demand and its affects on
mobile communication", International Journal
of Mobile Communications, 2009
Publication

Putra Rahmadea Utami, Chairani Chairani,
Ilhamdi Ilhamdi. "Interaksi Ekstrak Etanol
Daun Petai Cina ( Leucaena leucocephala
folium ) Dan Lidah Buaya ( Aloe vera L.)
Menghambat Pertumbuhan Staphylococus
aureus Secara Invitro", JURNAL KESEHATAN
PERINTIS (Perintis's Health Journal), 2019
Publication

repository.unair.ac.id
Internet Source

Defni Roza, Kornialia Kornialia, Edrizal Edrizal.
"UJI AKTIVITAS ANTIBAKTERI EKSTRAK
ETANOL BAWANG MERAH (Allium Cepa L.)
TERHADAP ZONA HAMBAT PERTUMBUHAN
Streptococcus viridians", B-Dent: Jurnal
Kedokteran Gigi Universitas Baiturrahmah,
2019
Publication

Gina Lestari, Resti Noptahariza, Netia
Rahmadina. "Uji Aktivitas Antibakteri
Formulasi Sabun Cair Ekstrak Kulit Buah
Durian (Durio Zibethinus L.) Terhadap Bakteri



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Staphylococcus Aureus", Cendekia Journal of
Pharmacy, 2020
Publication


